ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ VŨNG TÀU Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Vũng Tàu, ngày        tháng       năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc đính chính thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

 xét tuyển viên chức đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo
thành phố Vũng Tàu, đợt 1 năm học 2019-2020

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định 161/2018/
NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số
quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng
hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ
quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ
trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức,
viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức
và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính
nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV
ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng,
ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên
chức;

Căn cứ Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 24 tháng  01 năm 2014
của UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc ban hành quy định thẩm quyền
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị
sự nghiệp công lập thuộc tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 504/QĐ-SNV ngày 20/12/2019 của Sở Nội vụ tỉnh
Bà Rịa – Vũng Tàu về việc phê duyệt kế hoạch và nhu cầu tuyển dụng viên chức
đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo thuộc UBND thành phố Vũng Tàu, năm
học 2019-2020;

Thực hiện Kế hoạch số 7699/KH-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2019 của
UBND thành phố Vũng Tàu về việc tổ chức xét tuyển viên chức đơn vị sự
nghiệp giáo dục và đào tạo thành phố Vũng Tàu, đợt 1 năm 2019-2020;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 47/TTr-PNV ngày
13/01/2020,

UBND thành phố Vũng Tàu thông báo về việc đính chính thời gian nhận
Phiếu đăng ký xét tuyển viên chức giáo dục đợt 1 năm học 2019-2020, cụ thể
như sau:

1.  Thời gian nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: từ ngày 10/01/2020 đến hết
ngày 21/02/2020, nhận vào các ngày trong tuần, trong giờ hành chính (trừ ngày
Chủ  nhật  và  các  ngày  nghỉ  Tết,  nghỉ  bù  Tết  từ  ngày  23/01  đến  ngày
29/01/2020).

2. Ngoài nội dung đính chính thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển
nói trên, các nội dung khác của Thông báo số 87/TB-UBND ngày 08/01/2020
của  UBND thành phố Vũng Tàu về việc giữ nguyên không thay đổi.

UBND thành phố Vũng Tàu thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên
quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh BR-VT (b/c);
- Sở Nội vụ, Sở GD&ĐT tỉnh BR-VT (b/c);
- TTr Thành ủy VT (b/c);
- TTr UBND TPVT (b/c);
- Báo BR – VT (đăng tin);
- UBND các huyện, TP thuộc tỉnh BR-VT (đ/b);
- Các Phòng: NV, GD&ĐT, TC-KH TPVT (t/h);
- Trang tin điện tử UBND TPVT (đ/tin);
- 63 trường học thuộc UBND TPVT (t/h);
- UBND 17 phường, xã thuộc TPVT (đ/b);
- Lưu: VT, TH(Huế).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hương

2

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-01-15T11:00:49+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Hương<huongntth@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-01-15T17:10:37+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-01-15T17:10:37+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-01-15T17:10:38+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-01-15T17:10:39+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!